CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

DECRETO DEL SINDACO METROPOLITANO

n_ 4184 ge 07 A0 2020

OGGETTO: Affidamento incarico Servizio di Economato

IL SINDACO METROPOLITANO

et
L’anno duemilafficianniove il giorno sz 1tg del mese di AGOSTO ,

alle ore 2¢) , nella sede. di Palazzo dei Leoni, con lassistenza del Se etario
‘L%Wgﬁna Maria ﬁ“«’ﬁ’(}i)b _ gr

Generale

Vista 1’allegata proposta di decreto relativo all’oggetio;

Vista la L.R. n. 15 del 04.08.2015 e successive modifiche ed integrazioni;
Viste le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano 1 'O.R.E.L.;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTI i pareri favorevoli, espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000:
1. - per la regolarita tecnica, dal Dirigente proponente;

2. - per la regolarita contabile e per la copertura finanziaria della spesa, dal Dirigente della II
Direzione — Servizi Finanziari;

DECRETA
APPROVARE la proposta di decreto indicata in premessa, allegata al presente atto per farne parte

integrante ¢ sostanziale, facendola propria integralmente.
DARE ATTO che il presente provvedimento ¢ immediatamente esecutivo a norma di legge.



CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

Proposta di Decreto Sindacale

della Il DIREZIONE “Affari Finanziari e Tributari”

Servizio “Patrimonio Mobiliare”

Ufficio “Economato”
OGGETTO: Affidamento incarico Servizio di Economato
Premesso che con Determina Presidenziale n.188 del 11.04.2000 & stata atiribuita al

dipendente Salvatore Parisi la responsabilita dellallora U.O. Economato;

CHE al predetto, in data 7 aprile 2011 & stata confermata con Determinazione
Presidenziale n. 121,

CHE lo stesso andra in pensione a far data dal 1 settembre 2020;

CHE si ritiene opportuno, affiancare allo stesso un dipendente di comprovata esperienza e
capacita, per potere garantire la continuita del Servizio, e sostituirlo a tutti gli effetti dal 1
settembre 2020;

ACQUISITO il parere del Dirigente dei Servizi Finanziari

VISTA la L.R. N.9/86 e la L.R. 30/2000;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il Regolamento di Contabilita;

S| PROPONE CHE IL SINDACO METROPOLITANO

DECRETI

AFFIANCAREal Dipendente Dott. Salvatore Parisi, il Dipendente D3, Dott. Fabio Russo,
attribuendone la Responsabilita ad interim a far data dal 1 settembre 2020, allo scopo di
assicurare e garantire la continuitd del Servizio Patrimonio Mobiliare ed Acquisti e
dell’Ufficio Economato;



AUTORIZZARE lo stesso ad eseguire tutte le operazioni di tesoreria sul conto corrente
economale 101387761, intrattenuto presso I'Unicredit di Messina Via Garibaldi.

L’Econom Il Dirigente.

Dott. Sahf}tﬁ arisi Avv. Anna Maria Tgipodo
, WA /ffé/)

SI ALLEGANO | SEGUENTI DOCUMENTI:



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 e ss.mm.ii., si esprime parere:

/) .
p{%@»ow@t{

In ordine alla regolarita tecnica della superiore proposta di decreto.

ndai_ OU(& ]| 10v0

h 1

IL DIRIGENTE
(Avv. Anna Maria Tripgdo)

/{

Si dichiara che la proposta non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-

finanziaria dell'Ente e pertanto non & dovuto il parere di regolarita contabile.
Addi

IL DIRIGENTE
(Avv. Anna Maria Tripodo)

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 della L.R. 23-12-2000 n. 30 e ss.mm.ii., si esprime parere:

Lo womods

7

In ordine alla regolaritd contabile della superiore proposta di decreto.
a0 4 4602070

2¢ DIR. SERVIZT FINANZIAR] IL DIRIGENTE DEISS.FF.
UFFICIC IVPEGNI (Avv. Anna Magia firipodo)

VIST® PRESO NOTA )
Messind Lol Fundbnario 7 /

Ai sensi del D.Lgs 267/2000, si attesta la copertura finanziaria della superiore spesa.

agdi_ (0 4 AGD 2020

IL DIRIGENTE Dgl SS.FF.
(Avv. Anna Marjg[ Ttipodo)

1




deerere SIWSALA(E M. {§4 DEL offoyfirie

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Sindaco Metropolitano Il Segretafio Generale

o U
%enoLﬁt’flfga) .......... \’\ Aw,qnna Mana

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sotioscritto Segretario Generale,

CERTIFICA
Che il presente decreto pubblicato all'Albe dell'Ente il e per quindici
giorni consecutivi e che contro lo stesso sono stati prodotti, all'Ufficio preposto, reclami, opposizioni o

richieste di controllo.

Messina,

IL SEGRETARIO GENERALE

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministraiivo.

Messina,

IL SEGRETARIO GENERALE




